E ALoBNTKNA, TTavtou,
EI :I.J yla tov kabeval
Boho Katouxia

Economic 100 T
A Megoyeiwy 354 SUvoho: 18.673,99 €
Ayia Napaokeuny, 15341
T.2130997721

Kdtoywn: 100 m2
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Ayla MNMapaokeun, 15341

E H WH ALoBnTKn, Ttavtou, yla Tov A. Meooyelwv 354
= kabeval T. 2130997721

Awpdtia Kat €(0n dLakdouNoNng

Eidn ditakéopnong

Nepoxutng Ymokabrjuevog INOX
MAT BLANCO ANDANO

Mnatapia Nepoyutn Me Ntoug
Maupo Mart Franke
il H Kavanég 38¢otog HEAVEN WHITE
(™

MoAuBpdva Purana

; Kapgkha IKARUS =ZUAwn

dwTtoTIKS Kpepaotd Maupo
BOCADELLA

www.casacarina.gr

Boho ZaAévi-Kouliva-Tpanelapia 60 T

AvapelKTikn yratapia koudivag 323,00 €
ATIOCTIWHEVO KAl TIEPLOTPEPOUEVO POUEOUVL

360° Adpetpog Bdong 50 mm Kepapikdg

dlokog Kataokeuaotrg: Franke

E€wtepkeg dlaotdoelg : 74x44 cm Bdon 520,00 €
yla vtouAdru : 80 cm  Awaotdoelg youpvag
1 70x40x19 cm
Awaotdoelg: 215x100x45¢cm 1.183,00 €
Awaotdoelg: 59x71.5x73 ek. 315,00 €
Alaotdoelg: 45x50x85cm 157,00 €
i 242,00 €
2elNida: 2/ 16
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Mroueg Infinity Awaotdoelg: NMAdtog 160 €k Bdbog 45 ek
“Ywog 85 ek MMouPEG KATAOKEUAGUEVOG
amno paociep EUAo pdvyko Kat JETaAALKN Bdon

NAEKTPOOTATLKNAG BaPnc.

Tpanelapia Velvet Rect Awaotdoelg: 180x89x78 ek. Polycement &
TodLa anod akakia

Tpaneldkt Meong Key West Marble  Alaotdoelg: 120x60x40 €k. YAIKO
emrparnedlo: pdppapo édL: xdAuBag

>kapnw Bar New Jersey MeTAAALKO OKAQUTIW WUTIAP HE
NAEKTPOOTATLKY Bagr] O QVTIKE AEUKO
XPWHa. Yyog YexpL Tnv TAATN: 94 eK.
“Yyog hEXPL TO KABLoWa: 76 €K.

Nopddiko MdAAwvo XaAl Awaotdoelg: 200 x 300 ex.

ZuUvoAo Awpartiou:

824,00 €

511,00 €

291,00 €

51,00 €

847,00 €

5.264,00 €



Eidn duakdopunong

-

o

>tpwpa 150x200

KaBpgmntng opboywviog pe HETAAALKO
mAaiolo 60x120cm

Enevoupgvo Kpepdtt Maupo

PwTIoTKOG X1AT OpoPpnig e paupo
mAaiolo

Boho Ynivodwpuartio 21 Ty

A@atpoUpevo, TIAEVOUEVO KAAUUQ. 892,18 €
Agpatpolevo avwoTpwia e OUMANG

Kateubuvong gpepuoudp Tou TipocapudleTal

KAl OTLG 2 TAEUPEG TOU OTPWHATOG. ZTPWON

Latex upnAng mukvoéTNnTag Pe OLKO

ouotnua kukhogopliag agpa. AUo TAEUPES

oTAPLENG, OKANPES and Tn pua TAeupd &

MaAako amd tnv dAAn. AdLdBpoxn

avTBakTnpdlakn oTpwpPatodrikn. Xuotnua

EAatnpiwv Pocket Soft Touch (250/m2).

55,10 €

- Me amobnkeuTkd Xwpo - MNepthapPdvel 404,00 €
Bdon opLEng pe pnxaviopd aviywong -

Engvduon depuativng - YynAn nowdtnta

Kataokeung YALKA KATAOKEUNG ZKEAETOG:

Laminated poplocavida rdyoug 22mm e

emkdAuyn T-25 foam mndyoug 40mm

Engvouon: AepuaTtivn AMoBNKEUTIKOG

Xwpog: Laminated poplocavida ndyouq

16mm Bdon otrplt&ng: MeTaAALkn e

pnxaviopo 1000N gas spring Maupo

- 1,69 €



W AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov
EH.JH KaBgval

Kapgkha POINT ané Wdba

Kopodivo - Zkaumw ané ZUAo

Kpepaoto Pwtiotiké PETILA amnd
Wdba

- >uptaptepa SIXTIES 120x45x90cm

ZUvoAo Awpatiou:

www.casacarina.gr

60x52x80cm

AlaoTdoelg: 32-38x45¢cm

Alaotdoswv: 29x47cm

N\. Meooyelwv 354
Ayla MNMapaokeun, 15341
T.2130997721

148,00 €

90,00 €

64,00 €

928,00 €

2.582,97 €

>eNida:5/16



White-Grey Awpatio EpnpLlko 18 T

Eidn duakdopunong

2Tpwua 90x195 cm Mawdikd otpwua oe dactdoelg 0,90 X 1,95 175,00 €

\\/ NEMTOUEPELEG OTPWHATOG: ZTpwHa METpLo
“Yyog kavovikou mipo®iA 19cm (AndkALon
+/- 1cm ASyw XPrioNng PUGLKWY UALKWV)
Aeukn urtoaAAepyLkr Bdta, Ye
avtiBakTnpdlaki motorolnon mou
TIPOCPEPEL JEYAAN EAACTIKOTNTA KAl
ETILTPETIEL TOV ECWTEPLKS AEPLOUO TOU
OTPWHATOG. APPWOEG UALKS HEYAANG
avtoyxrng ToU TIPOCPEPEL EUKaPyia,
€AA0TIKAOTNTA KAl OJOLOPoPPia OTO GTPWHA.
MovwTikd pIATPO amnod anmooTELPWHEVEG
BappakepEg (veg TOU TIPOCPEPEL TNV
OavIKATEPN POvwon Tidvw and eAatripla
TUrou BONNELL. EAatripla tUrou
BONNELL mou €xouv kataokeuaoTel and
€10LKd dLapopPWPEVO EUPWTIAIKG
avTLOEEOWTLKO aTadAL. Tnpeital n avahoyia
108ty avd m2. Appwdeq UAKO
EVIOXUMEVNG TIUKVATNTAG Yla TNV
TIEPLUETPLKN UTIOOTIPLEN TOU OTPWHATOG.
EmunA€ov, pe TIq elOIKEG EYKOTIEG 0€ XA
V oTIq Katd Prikog MAEUPEG Tou OLABETEL,
eEaopahiletal o dpLotog e€agplopog Tou

OTPWHATOG.
Kpepdrtt IRIS 90x200cm pe cuptdpla Xpwpa: Acukd Alaotdoelg: 160,40 €
A\\/ 207(M)x97(®)x90(Y) cm Me 2 TpoxriAata
\\/ YupTdpla anobrikeuong ZTnv Tn dev

ouuneplhayBdvovtal ot TABAeQ



Xevporointo XaAi JAMAICA DESERT 170x240cm

SAND
dwtioTkS Opoprig SESTO SP1 Awaotdoelg: 45 x H min 60 / max 130 cm.
AmnAika Nowodvorski Alanya Awaotdoelg: 50x64x30cm

Emtpanelo dwtiotikd BIZZOTTO XAPAKTHPIZTIKA Mrikog: 32cm lNMAdtoc:
INDUSTRY WHITE 16cm "Yyog: 54cm Xpwpa: Acukd YAIKO:
MéetaAho Turnog Aaprmtripa: E14

KapskAa JULITA PAKOWORLD PP AIAXTAXEIX Mrikog:46 ek.MAdtog:50cm
WHITE “Yyog:82cm "Yyog €0pag:47cm

Mpagpeio SCARLETT WHITE ‘EruriAo ypageiou Ye cuptaplepa and
o(depo Pe nAekTpooTATLKY Bagr] o AsuKn
andypwon Kat avtLXapakTikd yuahl dyouq
8 mm. H cupTtaplEpa ival ETLKAAUPPEVN PE
PVC og Aeukn andxpwon. Atactdoelg: 130
X 60 X 76 ek YAWKO: Zidepo / yuahi

ZUvoAo Awpartiou:

267,00 €

296,00 €

141,00 €

57,00 €

12,50 €

240,00 €

1.348,90 €



Boho Awpatio Epnpké 9 T

Eidn ditakdopnong

Xwveutd Zndt Opopnig, Aeukd Aldpetpog: (dtduetpog)90mm x 5,56 €
(BdBog)6mm Pwtiopdg Led, 8Watt Xpwua:
NAeukd YALkS: Ahoupivio

I"pagpeio MeAauivn Me Zuptdpla I"pagpeio and pyehapivn o€ PUOLIKO-AEUKO. 94,35 €

‘];‘ 'll .Ri Alaotdoelg: 120*55*76cm

2Tpwua 90x195 cm Mawdksd otpwua oe daotdoelg 0,90 X 1,95 175,00 €
/ NEMTOUEPELEG OTPWHATOG: ZTPpwHa METpLo

“Yyog kavovikoU Tipo®iA 19cm (AmndkAlon
+/- 1cm Adyw XPrioNng PUGLKWY UALKWV)
Aeukn untoaAAepyLkn Bdta, Ye
avTiBakTnpdLlaKkr maotornoinon mou
TIPOCPEPEL JEYAAN EAACTIKOTNTA KAl
ETILTPETIEL TOV ECWTEPLKS AEPLOUO TOU
OTPWHATOG. APPWOEG UALKS HEYAANG
avToxnG TIoU TIPOCPEPEL EUKaPYIa,
€AA0TIKAOTNTA KaL OJOLOPOPPia OTO GTPWHA.
MovwTikd pIATPO amnod anooTELPWHEVEG
BapBakepEg (veg TOU TIPOCPEPEL TNV
OavIKOTEPN POvVwon TIdvw and eAatripla
TtUrnou BONNELL. EAatrpla tUmou
BONNELL mou €xouv kaTtaokeuaoTel and
€LOLKA SLAPOPPWHEVO EUPWTIATKO
avTLOEELOWTLKO aTadAL. Tnpeital n avahoyia
108ty avd m2. Appwdeq UAKO
EVIOYUMEVNG TIUKVATNTAG Yla TNV
TIEPLUETPLKN UTIOOTTPLEN TOU OTPWHATOG.
ErmunA€ov, pe TIq elOLIKEG EYKOTIEG O€ XA
V oTI¢ Katd Prikog TMAEUPEG Tou JLaBETEL,
egaopahiletal o dpLotog e€agpLlopdg Tou
OTPWHATOG.



g AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov
- T e

KapexkAa IKARUS =UAwn

Xahi MAKRAME NATURAL

dwTtioTikd Opoprig NANI

>kapmo Coffee Zkoupo Kagpe 60 €k

KpeBdtt LORENA LINEA GREY
90x200cm

&
3
a

ZUvoAo Awpatiou:

www.casacarina.gr

Awaotdoelg: 45x50x85cm

Awotdoelg: 150x150cm

70x70

MHKOZX: 60 sk MAATOZXZ: 60 ek YWOZX: 36
€K

N\. Meooyelwv 354
Ayla MNMapaokeun, 15341
T.2130997721

157,00 €

70,00 €

208,00 €

217,00 €

339,00 €

1.265,91 €

>eNida:9/16



KaBpgptng he Asukd TAaiolo

PwTIoTKG 20T Oporig Viokef

‘ErurtAo Mnidviou VASAGLE

KA{uL Xelporointo MdAALvo

Boho WC

et ageooudp prdviou et a&eooudp
pmdaviou 5 tepaxiwv. To oeT
neplAauBdveL: ETOETOBNKN,
oarnouvobrkn, AyKloTpo, XapTobnkn kat
kpiko. Xpwua: Maupo H pwTtoypagia eivat
EVOELKTLKY).

KadBp<emng ue mAaiolo oe xpwua Acuko.
Alaotdoelg: 60xY80cm

YAkd: Mgtailo Pwiplopa: Acukd
Alduetpog: 83mm “Ywog: 180mm

Kataokeuaopgvo ané MDF EUAo AvBekTIKO
otnv uypacia 2 pubul(dueva pdgla os 3
onuela MetaAAkeg AaBeg EUkoAn
guvappoAdynon Ataotdoelg: 60 x 30 x 80
cm

Alaotdoelg: 70 x 140 ek Xelporolnto

119,60 €

23,48 €

50,00 €

121,00 €

61,00 €



%? TAPICAP JACARANDA
¢

MAakdkila daredou 24x27,7, GTUA:
cotto rettificato erugpdvela: Mar,
Xpwpa: MNMpdowvo/Maupo

>eT Aekdvn etudanedia XM (xapunAng
nleong)+ KaCavdki+ KaAuppa katw
owpwvt S Ecco Pack 63x35x39

S | emgpdvela: N'uallotepr|, Xpwua:

) NeUKS

X Nuttripag erikabripevog 100x47 and
= rnopoeAdvn Ceramic Plus, xpwua:

Neukd etugpdvela: Nuahkotepn

Mmnatapia vuttripog eTikabriyevn
QVOMELKTIKA ard opelXalko yla
VUTpa eAeUBePNQ TOTIOBETNONG
slim, xpwyua: Maupo empdvela: Mat

ZUvoAo Awpartiou:

MAAALVO KIA{uL dUo Syewv. KataokeudleTal
amno BapBakepd oTNEOVL Kat uPpdadt and
100% MaAAL.

MAakdkia damnedou 24x27,7, GTUA: cotto
rettificato emupdvela: Mar, xpwpa:
Mpdowo/Maupo

>eT Aekdvn erudanedia XM (xapnAng
nieong)+ KaCavaki+ KaAuppa KATw oupuwvt
S Ecco Pack 63x35x39 emugpdvela:
MuaAlotepn}, Xpwpa: Agukd

Nurttripag mikadriyevog 100x47 and
nopoeAdvn Ceramic Plus, xpwua: Acukd
empadvela: Nualotepn

Mnatapia vinmtrpog erkabriyevn
QVAUELKTLKN amod opelXaAKo yla viurtripa
€AeUBepng TomoBETNONG slim, Xpwpa:
Maupo enpdvela: Mat

42,24 €

100,81 €

768,55 €

256,45 €

1.543,13 €



Eidn ditakéopnong

¢

o

4

{o C"'Q

2Tpoyyuldg KaBpgptng Toilyou
Kpepaotdg

2T Mndviou Xpwug

Xwveuto Xndt Opopnig, Aeukd

Evtowopgvo KaCavakt Me
Avtdrnitopa (MAak€ta Aeuko-Xpuoo)

2wpwvt Ntoug Karag Confluo

MA\akdkia damnedou 30x30, OTUA:
TowEvTou rettificato emupdvela: Mar,

Xpwpa: MNkpt

Boho Mnavio 7.80 Tt

KaBpgntng EAANVIKAG Kataokeuniq
Alaotdoelg: 50 cm AmnoteAe(tal and
KaBpEmTN 5 mm povTeE.

2eT aeooudp prdviou 5 tepayiwv. To oet
neplAauBdveL: TETOETOBNKN, 0AMOUVoBNKN,
AyKLOTPO, XapTOoBrKN Kat Kpiko. Xpwua:
Xpwpe

Awdpetpog: (dtduetpog)90mm x
(BdBog)6mm dwtiopog Led, 8Watt Xpwua:
NAeuko YAkS: Ahoupivio

2upwvt viouQiepag 15 x 15 ek. Alabegtel
uTtodoX1] yla TIAGKAKL.

Mua amno TLq 1o ETULTUXNUEVEG OELPEG TOU
kaAUTepoOU (owg Mapaywyou TAaKLOwv
atov kéopo. Mawyvidl .oopporiag avdueca
ota {eatd Kal Ta yuxpd xpwuata. Téoo
MovtEpva, TOG0 KAAOOLKN.

57,20 €

84,50 €

5,56 €

200,00 €

36,00 €

34,51 €



-
[

MA\akdkia daredou 60x60 levigato,
OTUA: TowEvTou rettificato erugpdvela:
lNuaAwotepn, xpwpa: Nkpet

Kegpahn vtoug enitolyog TUmog
30x30x5,9 amnod opeixalko, xpwua:
Xpwpe emupdvela: MNuaAlotepn

Bpayxiovag 30cm, xpwua: Xpwue
enitoloq TUTog anod opelXaAko
emgpdvela: Nuailotepn

ALaKATTNG EVTOLXLOWEVNG PnaTapiag
vToulEpag eEWTEPLKO TURKa 2
€E00wV amno opelxaAiko, Xxpwua:
Xpwpeg empdvela: N'uakotepn

Mrmatapia virtripog erkabripevn
QVAUELKTLKN amd opelXaAko UWnAr,
XpwHa: Xpwye erugpdvela: Mat

2 THPLYMA VTOUG, XPpwHa: XpwHE and
inox pe mapoyr otabepd rpdvela;
MuaAlotepn

Mnatapia pyrnaviépag enitolxn and
opelXalKo, XpwHa: XpwHE emgpdvela:
MuaAwotepn

Nuttripag kpepaotdg 100x48x11 amnd
solid surface, xpwpa: AeUkd
enuwpdvela: Mat

MAakdkia daredou 60x60 levigato, OTUA:
TowEvTou rettificato emupdvela: MNuaAlotepn,

Xpwpa: MNkpt

H povadikdétnta twv npoidvtwy ldealrain
dev neplopiletal otnv ePPAvLon TOuG.
Mapgxouv e€alpeTikn epyovopia, kopugaia
anédoon Kat xapaktneilovtat and €Eurvn,
AeLtoupyLkr} oxediaon, MpoopEpovTag T
duvatdéTnta va a&lomolosTe dpLoTa TO
XWPo oag.

Bpayxiovag 30cm, xpwua: Xpwpe emitolXoq
TUTOoG amno opelaAko emu@dvela:
MNuaAlotepn

ALakATNG EVTOLXIOPEVNG Uratapiag
vTou(lEpag eEWTEPLKOS TUPa 2 €E30wv and
opeixahko, Xpwua: Xpwe erpdvela:
MuaAlotepn

Mnatapia vimtrpog ermkabriyevn
QVAUELKTLKN amd opelXaAko UWnAr, Xpwua:
Xpwye empdvela: Mat

2TAPLYMA VTOUG, XPwWHa: XpwHE amnd inox e
napoyr otabepd erpdvela: MNuaAlotepn

MnaTtapia pyrnaviepag enitoixn and
opelxahko, XpwHa: Xpwe empdvela:
luahotepny

Nutripag kpepaotog 100x48x11 and solid
surface, xpwpa: Aeukd eripdvela: Mat

39,98 €

141,94 €

21,77 €

204,03 €

658,06 €

35,64 €

156,45 €

539,52 €



; , A. Meooyeilwv 354
mnav a tov
ALoONTLKN, TTAvTOU, YL Ayia MNapackeur, 15341

E EH Kabeval! T. 2130997721

ZyvoAo Awpatiou:

2.215,16 €

2eAida: 14/ 16
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Eidn duakdopunong

E

2ot Movopaoiknig Pdayag Led

Xahi Basant Maupo

Kataokeuri Néag NtouAdrmag

PwTloTIKS Aaredou Nowodvorski
Moss

Black Closet

Xpwpa Mdupo Zwpa Xutd ANoupivio
Alagpaveg nupipaxo yuaAi Aemtdg

> xedlaouog MNeplotpopry:360° & 180°
Tumnog:ZuppBatd pdvo pe pdya 2 KaAwdiwv
Tou turou 2W*M*)

Awaotdoelg: 200 x 300 k.

Mapddoon 25-30 pepeg YAka: Mehauivn
NAeukn 1 Eyxpwpun 1§ TapmAadwtn

AIAZXTAZEIZ: 162x58 €k.

20,92 €

695,00 €

3.500,00 €

238,00 €



ZUvoAo Awpatiou: 4.453,92 €

2UvoAo MakeéTtou: 18.673,99 €

Ot TpE€g pag eival xwpig OriA.
OL TEg TIou avaypdgovTal oTo casacarina.gr elval katd mpoosyyLon Kat o€ kapia meplmtwon dgv eival OEOPEUTIKEG.

AgopeuTikn poopopd Ba elvat otn dldBeomn Tou KABE uTtowripLou MEAATN pag KATOTLY aroTumwaong ToU TIPog avakaivion
QKLY TOU KAl KATAypa@rc TwV avaykwyv ToU OLOKTHTN.

Ta uAKd Kat Ta ipoidvta Tou BplokovTtal oTo casacarina.gr eivat dlabeotya pEXPL eEavTAoEWG TOUG OTLG AroBAKEG TWV
TIPOUNBEUTWY Jag.

H etaipia pag mapexel 2 xpovia £yyunon yla OAeq TLG epyacieg, yla 6Aa ta mpoidvta .oXUouv oL YYUNCELG TWV TIPOUNBEUTWY
pag oUpgwva dvta Ye Tnv eupwraikn kat 6vikr vouobeoia.

["pam] eyyunon npoo@epeTatl oe GAOUG TOUG TIEAATEG PETA TNV TIANPN OAOKANPWGN KAl AroTANPwur] Tou €pyou.

O meldTeq pag datnpeouv To dikaiwua va kdvouv autowia Pe JnXaviko Tng EMmAOoYTG Toug Kat va unv napaAdfouv To £pyo o€
nep(Trtwon Kakotexviag.

O eldTeq pag dev pEpouv Kapla eubuvn ya tnv vOuLn epyacia oTo XwWpeo Twv cuvepyelwy uag.

OL TuXOV 0lKODOULKEG AdeLeg Bev TiEpLAaPBdvovTatl GTo KOOTOG TNG avakaiviong.
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